様式第１号

平成　　年　　月　　日

出前講座希望票

　群馬県地球温暖化防止活動推進センター　様

　(FAX：０２７－２３２－１１０４)

　出前講座を下記のとおり希望します。

	団体等名

	住　  所
	〒

	担 当 者
	職　名

	氏　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	希望内容
	参加者
	名
	会　場

	日　時
	平成　　年　　月　　日（　）　　　:　　 ～　　 ：

	講座の目的

・テーマ等

※講師の都合で、希望日時を変更していただくこともあります。

PAGE
1